REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT Ti PERGJITHSHEM

;' KORCE
e
{ W Nr.52¢ Prot Korcé, mé 24 .10 .2024
Lénda: “Njoftim mbi pérfundimin e procedurés s¢ Iévizjes paralele”
Drejtuar : KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

TIRANF:

Bazuar n& Ligjin 98/2016 “Pé&r organizimin ¢ pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipéris€”, Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 & Késhillit t& Larté Gjygésor "Mbi l&vizjen
paralele, ngritjen n& detyré dhe pranimin né& shérbimin civil giyqésor™, Udhézimit nr. 85, daté
11.03.2021, me ané t& t& cilit Jan& pércaktuar rregulla t& hollésishme pér procedurén e
plotésimit t& vendeve & lira né shérbimin civil gjyqésor”, shpalljes nr. 581 Prot, daté
08.10.2024, & Gjykatés sé Shkallés s¢ Paré & Juridiksionit t& Pergjithshém Korgé, ju b&j me
dije se:
Né pérfundim t& verifikimit paraprak, pér pérmbushjen e kritereve, né lidhje me progedurén
e leévizjes paralele né pozicionin “sekretare gjyqesore™ nuk u paraqit asnj& kandidaturé.
Gjykata e Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé do t& vijojé me procedurén

e pranimit n& shérbimin civil gjyqésor.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!




